




MILJÖHÄNSYN

ENLIGT

RENAULT

Renaults miljötänkande grundar sig på förståelse för den 

ekologiska utmaningen vår planet står inför. Med eco2 har 

vi förbundit oss att skydda miljön och erbjuda bilar som har 

så minimal negativ miljöpåverkan som möjligt, samtidigt 

som de är ekonomiska.

• EKOLOGISKT genom att minska miljöpåverkan 

under bilens hela livstid. Varje nytt projekt innebär val 

av tillverkningsprocesser och material, reducering av 

föroreningar, utsläpp av CO
2
 och bränsleförbrukning samt 

en ökad grad av återvinning.

• EKONOMISKT med avseende på bränsleförbrukningen. 

Renault hävdar att svaret på miljöutmaningen är tekniska 

framsteg som kan appliceras på de flesta fordon med 

bibehållande av rimliga priser.

• ÅTERVINNING Renault strävar efter att tillverka bilar som 

är miljövänligare än någonsin tidigare. Vi åstadkommer 

detta genom att föra in miljötänkandet redan under 

konstruktionsfasen och fortsätter genom bilens hela 

livstid. Eco-designen för de nuvarande Renault-modellerna 

innebär att hela 95% av vikten kan återvinnas. Det betyder 

också att fler detaljer tillverkas av återvunnen plast och 

förnybara material. Besök vår hemsida, www.renault.se, 

för ytterligare information om Renault och miljön.

RENAULT,

STANDARD

FÖRSÄKERHET

SÄKERHET GRUNDAD PÅ ANALYS AV OLYCKSSTATISTIK 

Renaults kunnande, resultatet av mer än 50 års forskning,

kan ses i bilens konstruktion där de mest effektiva 

säkerhetssystemen byggts in för att:

- varna om riskerna för att bättre kunna kontrollera dem.

- åtgärda omedelbart när varje ögonblick är värdefullt.

- skydda samtliga personer i bilen i händelse av en kollision.

Exempel på att detta säkerhetsarbete varit framgångsrikt 

är till exempel resultaten från Euro NCAP-testerna* eller 

enbart det faktum att panikbromsassistans är standard 

i samtliga våra modeller.

STARKT TRAFIKSÄKERHETSENGAGEMANG

Renault strävar efter att förbättra trafikanters beteende. 

Sedan 2000 har Renault ökat uppmärksamheten 

på trafiksäkerheten genom det internationella 

utbildningsprogrammet ”Säkerhet för alla” som redan nått ut 

till mer än 8 miljoner barn och ungdomar i hela världen.

FÖRTROENDEINGIVANDE PRODUKTER ANPASSADE TILL 

KUNDERNAS KRAV

Med sin allmänna inställning till säkerhet hoppas Renault 

att varje kund har totalt förtroende för sitt fordon. Det 

skall vara lätt att köra, erbjuda fullgott skydd, och vara 

utrustat med de effektivaste säkerhetsanordningarna för 

var och en.

* Euro NCAP (European New Car Assessment Program) är en 

fristående organisation.

RENAULT, FIA FORMEL 1 

VÄRLDSMÄSTARE 

2005 OCH 2006

FORMEL 1, EN ÖVERLÄGSEN SKOLA

Formel 1 är en utomordentligt krävande sport. Renaults 

deltagande har visat att prestanda, liksom produktion av 

tillförlitliga bilar, betyder mest.

Vi tillämpar denna filosofi inte bara på tävlingsbilarna utan 

även på våra personbilar. Vårt deltagande i Formel 1 har 

ett huvudsyfte: att lära oss hur vi kan producera ännu mer 

tillförlitliga bilar med ännu högre prestanda. Bilar Du alltid 

kan lita på.
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*RENAULT –
MYCKET MER ÄN BIL

En ny Renault är en modern, säker och bekväm bil som 

kan komma att ge dig och dina närmaste många trevliga 

stunder de närmaste åren. Men vi vill ändå berätta lite om 

vad vi kan göra för dig under tiden, om du skulle behöva 

vår expertis. Vår målsättning är att du alltid ska uppleva 

kvalitet, både på vägen och i vårt bemötande av dig 

efter köpet.

RENAULT SERVICE

Att följa tillverkarens serviceintervaller är ett enkelt sätt 

att sköta din Renault bil. Att göra det på en auktoriserad 

Renault-verkstad, med Renaults originaldelar, ger dig både 

trygghet och garantier. Du vet att din Renault-tekniker 

utbildats på exakt den bilmodell du äger. Du vet att alla 

delar som monteras i din bil, vid service eller reparation, 

är perfekt anpassade för bästa funktion. Det kan gälla 

slitdelar, oljor eller nya däck, allt är testat och godkänt 

redan innan det hamnar på din bil.

RENAULT TILLBEHÖR

Personifiera din Renault genom att välja mellan våra 

många praktiska, bekväma och roliga tillbehör. Renaults 

tillbehörsutbud är speciellt framtaget för att fylla dina behov 

inom komfort, säkerhet och form.

RENAULT MILJÖ

Din Renault-verkstad arbetar efter våra egna stränga 

miljökrav och strävar ständigt efter minsta möjliga påverkan 

på miljön.

RENAULT FINANS

Hjälper dig att göra din bilaffär till en så bra affär som möjligt. 

Renault Finans erbjuds bara hos Renaultåterförsäljare 

vilket garanterar en bra lösning för ditt Renault-val och 

finansiering. Både för dig som privatperson och företag.

*Nybilsgarantin för Renault Koleos är upp till 150.000 km eller 3 år (beroende på vilket 

som kommer först, se säljvillkoren). 

För mer detaljerad information ber vi dig kontakta din återförsäljare.

RENAULT KOLEOS 

NYBILSGARANTI
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* Beroende på vilket som kommer först (se säljvillkoren).

Alla rimliga ansträngningar har gjorts för att innehållet i denna broschyr skall vara uppdaterat och korrekt vid trycktillfället. Bildmaterialet är internationellt och kan därför avvika från vad som säljs på svensk 
marknad. Inom ramen för sin ambition med kontinuerlig produktutveckling så förbehåller sig RENAULT rätten att förändra och förbättra de bilar och de specifi kationer som beskrivs och avbildas. Dessa förändringar 
meddelas RENAULT-återförsäljarna så snart som möjligt. Beroende på land kan modellprogram och specifi kation vara olika och viss utrustning inte vara tillgänglig (standard, option eller tillbehör). Vänd er till er 
lokala återförsäljare för de senaste uppgifterna. P g a trycktekniska begränsningar kan färgerna i broschyren avvika något från de verkliga ytterlackerna, klädslarna eller övriga inredningsdetaljer. Enligt lagen om 
upphovsrätt är eftertryck eller annat mångfaldigande, helt eller delvis, av denna broschyr förbjudet utan skriftligt medgivande från RENAULT.
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www.renault.se

KOLEOS

 *

C4-C1_B_KOLEOS_UK.indd   AC4-C1_B_KOLEOS_UK.indd   A 11/07/08   12:23:2311/07/08   12:23:23




